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KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
BALAI PENGEMBANGAN KOMPETENSI PUPR WILAYAH IV BANDUNG
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6. DOKUMENTASI, PENGARSIPAN, DAN PEMUTAKHIRAN
(SESUAI PERMEN PUPR NO. 15/2020)
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Status Waktu
No Bulan Pemohon | Permintaan Rata-rata Alasan/Keterangan
Dipenuhi| Ditolak | Proses | Penyelesaian

1 Juli 0 0 0 0 0 0

2 Agustus 3 3 3 0 0 1 Selesai dalam 1 hari kerja

3 September 3 3 3 0 0 1 Selesai dalam 1 hari kerja

LAPORAN LAYANAN INFORMASI TRIWULAN 3
TAHUN 2020

3,5

3
25

2
1,5

1
0,5

0

Dipenu hi Ditolak Proses
Pemohon Permintaan Status Waktu
Rata-rata Penyelesaian
= Juli = Agustus September




	Cover 3.pdf
	Triwulan 3.pdf

